
Değerli Bilim İnsanları ve Sektör Temsilcileri, 

  

Bu yıl beşincisini düzenleyeceğimiz “5. Uluslararası Bankacılık Kongresi” ulusal ve 

uluslararası düzeyde çok sayıda bilim insanının katılımı ile 22-24 Mayıs 2025 tarihleri 

arasında Uşak Üniversitesi’nin ev sahipliğinde Uygulamalı Bilimler Fakültesi tarafın dan 

gerçekleştirilecektir. 

  

Teknolojik gelişmelerin büyük bir hızla ilerlediği ve sürdürülebilirlik anlayışının her 

geçen gün daha da önem kazandığı günümüzde, sürdürülebilirlik uygulamaları, dijital 

bankacılık, fintech uygulamaları, blokzincir teknolojisi ve yapay zeka gibi yenilikler 

bankacılık sektöründe belirsizliklerin ve risklerin hızlı bir şekilde değişmesine ve aynı 

zamanda yeni fırsatların da ortaya çıkmasına neden olmaktadır. Bankaların ayakta 

kalabilmesi, sürdürülebilir bir büyümeye sahip olabilmesi ve rekabet güçlerini 

koruyabilmesi, teknolojik gelişmelere uyum sağlaması ve risklerini yönetebilmesi ile 

mümkündür. Ayrıca Bankacılık 6.0 yaklaşımıyla birlikte bankaların sadece dijitalleşmekle 

kalmayıp, tamamen entegre ve sürdürülebilir bir finansal ekosistem inşa etme vizyonuna 

sahip olması, daha geniş çaplı bir ekosistem yaklaşımı ve topluma fayda odaklı iş 

modellerini benimsemeleri gerekmektedir. Kongremizin temel amacı, bankacılık 

sektörünün temsilcilerini ve bilim insanlarını bir araya getirerek, bankacılık sektöründeki 

küresel değişim dinamiklerini ele almak, sektördeki yenilikçi uygulamaları ve düzenleyici 

politikaları tartışmak, karşılaşılan zorluklar ve fırsatları kapsamlı bir şekilde 

değerlendirmektir. 

  

Bankalar, yatırım kuruluşları ve bilim insanlarının katılacağı kongrenin, özellikle 

akademisyenler ve sektör temsilcileri arasında iletişim kurulması, ortak çalışma 

olanaklarının yaratılması ve işbirliğinin geliştirilmesi adına önemli bir katkı sağlayacağını 

düşünmekteyiz. Bankacılık ve yatırım kuruluşlarının temsilcilerini ve bilim 

insanlarını 22-24 Mayıs 2025 tarihleri arasında 5. Uluslararası Bankacılık Kongresi’nde 

görmekten mutluluk duyacağımızı belirtir, çalışmalarınızda kolaylıklar ve başarılar 

dileriz. 

  

Prof. Dr. Ersan Ersoy 

Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı 
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